
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

SEGUNDA-FEIRA – 22 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 71 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

  

▪ EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 003/ AO CONTRATO Nº 435/2021: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA A INFORMATIZAÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, PARA SERVIÇOS DE 

IMPLANTAÇÃO, LOCAÇÃO, SUPORTE, MANUTENÇÃO CORRETIVA E EVENTUAIS CUSTOMIZAÇÕES (MANUTENÇÃO 

EVOLUTIVA) DE SISTEMAS INTEGRADOS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

SEGUNDA-FEIRA 

22 DE ABRIL DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 71 

 

 

 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A INFORMATIZAÇÃO 
DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, PARA SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, LOCAÇÃO, 
SUPORTE, MANUTENÇÃO CORRETIVA E EVENTUAIS CUSTOMIZAÇÕES (MANUTENÇÃO EVOLUTIVA) DE 
SISTEMAS INTEGRADOS

 
EXTRATO DO ADITIVO nº 03 do Contrato nº 435/2021 - Processo Administrativo n° 110-2024 - LIC. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, com sede à Av. Dr. Vital Soares nº 268 1º 
andar Centro, CNPJ/MF nº 13.782.461/0001-05 neste ato representado pela SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, COMUNICAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, neste ato representado pelo Secretário 
Municipal de Administração, Comunicação, Ciência E Tecnologia, Ordenador de Despesas, o Sr.° ROGER 
ALCANTARA PINTO DE FIGUEIREDO, Decreto Municipal nº 191/2021. Contratada: SUDOESTE INFORMATICA 
E CONSULTORIA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ de nº 09.543.618/0001-72, através 
de seu representante o Sr.º WEDSON ANDRADE FREIRE, portador do CPF sob o nº 636.069.925-72. O objeto 
do presente instrumento é A 

, no valor de R$ 238.000,00 (duzentos e trinta e oito mil reais). Da Vigência: Fica 
prorrogado pelo período estimado de 12 (doze) meses e para que este vigore do dia 15 de abril de 2024 até o 
dia 14 de abril de 2025. Data da assinatura do 3º termo aditivo: 12 abril de 2024. 
 
 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-04-22T17:38:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




